$161.00
(CIENTO SESENTA Y UN PESOS 00/100 M.N.)

03 JUN 18
04 JUN 18

PRADO HECTOR
LOMA DEL PEDREGAL 216 A SG
LOMA DEL PIRUL
LOMAS DEL CAMPESTRE. C.P. 37150
LEON, GTO

37150 97-10-17 XAXX-010101 001 CFE
NO. DE SERVICIO : 063971054265

21 MAR 18 - 18 MAY 18

PDBT H92W13 1

Energía (kWh) X X22064 22049

[...]

del Periodo 148.67
DAP 12.81
Adeudo Anterior 565.05
Su Pago 565.00-
Total $161.53

Fecha, hora y lugar de impresión: 24 MAY 2018 03:53:37 hrs. ITALIA 309 LA MODERNA LEON LEON GUANAJUATO MEXICO 37328

37150 97-10-17 XAXX-010101 001 CFE
01 063971054265 180603 000000161 5

27DP07F011274990 Repartir

$161.00
(CIENTO SESENTA Y UN PESOS 00/100 M.N.)

del 18 ENE 18 al 21 MAR 18 152

del 16 NOV 17 al 18 ENE 18 311

del 18 SEP 17 al 16 NOV 17 151

del 19 JUL 17 al 18 SEP 17 103

del 22 MAY 17 al 19 JUL 17 83

del 21 MAR 17 al 22 MAY 17 88

del 18 ENE 17 al 21 MAR 17 82

del 22 NOV 16 al 18 ENE 17 65